
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika, tel.: +420 354 222 300

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Číslo jednací: KK/2311/ZZ/23-11     Vyřizuje / linka: Ing. Benešová M. / 571 

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad“), jako věcně příslušný správní úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), vydává podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí tento

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ:

záměr

„Obalovna asfaltových směsí Vrbice – Náhrada primárních surovin 
v technologii výroby obalovaných směsí“

nemá významný vliv na životní prostředí 
a nebude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Oznamovatel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, 
IČO: 26177005

Zpracovatel oznámení: Bucek s.r.o., Táborská 191/125, 615 00 Brno, 
             IČO: 28266111 – Ing. Veronika Spousta Šmídová

Umístění záměru: kraj:       Karlovarský
obec:       Vrbice
k. ú.:       Vrbice u Valče
p. p. č.:  1790/25, 1790/26, 1790/27, 1790/28, 1790/1,

 1790/23, 1790/24 a 1790/29
st. p. č.:     113, 129, 130, 132, 141

Kapacita (rozsah) záměru: záměrem je úprava a následné využití znovuzískaných 
asfaltových směsí (dále jen „ZAS“) ve vlastní 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 2 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

zpracovatelské technologii investora v rámci stávající 
provozovny Obalovna Vrbice (nyní tuto činnost 
ve stávající provozovně zajišťuje externí subjekt), včetně 
rozšíření o možnost zpracování i ZAS kategorie T3. 
Při zpracování ZAS kategorie T3 se bude jednat 
o využívání odpadů. Realizací předmětného záměru 
nedojde ke změně kapacity stávající obalovny asfaltových 
směsí, která činí 150 000 t/rok.

Navrhované parametry záměru:

• celková kapacita zpracovaných ZAS 29 500 t/rok

• kapacita zpracovaných ZAS kategorie T3 7 000 t/rok

Zařazení záměru: bod 41 (Zařízení na výrobu keramických produktů 
vypalováním, zejména střešních tašek, cihel, 
žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu 
s kapacitou od stanoveného limitu; výroba ostatních 
stavebních hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného 
limitu – 25 000 t/rok) kategorie II přílohy č. 1 k zákonu 
o posuzování vlivů na životní prostředí

bod 56 (Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních 
odpadů s kapacitou od stanoveného limitu – 2 500 t/rok) 
kategorie II přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů 
na životní prostředí

Zahájení: 2Q/2023
Ukončení: není známo

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:
Předmětné území záměru je prostor provozovny Obalovna Vrbice v k. ú. Vrbice u Valče, 
v areálu bývalého družstva živočišné výroby. Provozovna je situována jižně od obce Vrbice. 
Samotný záměr řeší úpravu a následné využití ZAS ve vlastní zpracovatelské technologii 
investora, přičemž nyní tuto činnost zajišťuje ve stávající provozovně externí subjekt. Součástí 
záměru je také rozšíření o možnost zpracování ZAS kategorie T3 (aktuálně probíhá 
v provozovně zpracování kategorií T1 a T2). Využívání ZAS vede k úspoře spotřeby 
primárních surovin a v případě využití ZAS kategorie T3 se jedná také o využívání odpadů, 
kdy vstup přestane být odpadem a stává se součástí výrobku.
V území nebyly identifikovány záměry, které by mohly mít kumulativní vliv s předmětným 
záměrem.

Přehled zpracovávaných druhů odpadů – tedy ZAS kategorie T3
Katalogové 

číslo
Název druhu odpadu dle Katalogu odpadů Kategorie

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 3 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:
Předmětem tohoto záměru je náhrada primárních surovin v technologii výroby obalovaných 
směsí, což spočívá v úpravě a následném využití ZAS ve vlastní zpracovatelské technologii 
investora (vlastní výrobní areál) a rozšíření zpracování ZAS také o kategorii T3. Využívání 
ZAS spočívá v jejich třídění, drcení, homogenizaci, vzorkování a provedení analýz, dále 
ve výrobě R-materiálů (materiály vyrobené ze ZAS – a to jak z vedlejších produktů tak nově 
také z odpadů - využívané k vlastní výrobě obalovaných asfaltových směsí) a ve vlastní výrobě 
finálního produktu (obalovaných asfaltových směsí s R-materiálem), za použití mobilní třídící 
a drtící jednotky. Celková kapacita zpracovaných ZAS (T1, T2 i T3) činí 29 500 t/rok, přičemž 
kapacita zpracovaných ZAS kategorie T3 činí s ohledem na technologické vybavení 
provozovny max. 7 000 t/rok. V rámci realizace záměru nebudou provedeny bourací ani 
stavební práce a nebudou provedeny terénní úpravy. Nedojde ke zvýšení intenzity obslužné 
dopravy, jelikož doprava vyvolaná dovozem ZAS bude kompenzována snížením dopravy 
při návozu primárních surovin. Realizací předmětného záměru nedojde ke změně kapacity 
stávající obalovny asfaltových směsí, která činí 150 000 t/rok. K tomuto stávajícímu záměru 
(Obalovna živičných směsí Vrbice) vydal Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního 
prostředí a zemědělství, rozhodnutí – závěr zjišťovacího řízení zn. 869/ZZ/18-12 ze dne 
10. 4. 2018, které říká, že záměr nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován 
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005.

O d ů v o d n ě n í
Krajský úřad obdržel dne 2. 5. 2023 oznámení záměru „Obalovna asfaltových směsí Vrbice 
– Náhrada primárních surovin v technologii výroby obalovaných směsí“ od společnosti 
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005, resp. od jejího 
zmocněnce: Bucek s.r.o., Táborská 191/125, 615 00 Brno, IČO: 28266111 – Ing. Veronika 
Spousta Šmídová. Oznámení záměru (Ing. Veronika Spousta Šmídová, duben 2023) bylo 
předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a obsahovalo všechny náležitosti uvedené v příloze č. 3 tohoto zákona. Součástí oznámení 
(mimo zákonem stanovených příloh) byla Příspěvková rozptylová studie (Mgr. Daniela 
Fogašová, březen 2023) a Hluková studie (Mgr. Sylvie Kochaníčková, duben 2023). 
Na základě oznámení bylo v souladu s § 7 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
zahájeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít významný vliv 
na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Informace o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí na úředních deskách dotčených územních samosprávních celků 
(Karlovarský kraj, obec Vrbice) a v Informačním systému EIA na internetových stránkách 
CENIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK581. Informace 
o zahájení zjišťovacího řízení byla vyvěšena na úřední desce Karlovarského kraje dne 
10. 5. 2023 a dotčeným orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům byla rozeslána 
informace č. j. KK/2311/ZZ/23-3 ze dne 9. 5. 2023 o zahájení zjišťovacího řízení 
a o oznámení, a to s žádostí o vyjádření k záměru.

Vyhodnocení záměru podle zásad pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí:
Vyhodnocení záměru krajský úřad provedl s ohledem na jeho umístění, charakter, kapacitu, 
rozsah činností souvisejících s jeho realizací a provozem, a to ve vztahu k očekávaným vlivům, 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 4 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví. Hodnocení záměru uvedené 
v oznámení a jeho přílohách, které bylo podkladem pro zjišťovací řízení, lze shrnout takto:

I. Charakteristika záměru
Rozsah a podoba záměru: Předmětem tohoto záměru je náhrada primárních surovin 
v technologii výroby obalovaných směsí, což spočívá v úpravě a následném využití ZAS 
ve vlastní zpracovatelské technologii investora a rozšíření zpracování ZAS také o kategorii T3, 
tedy o odpad kategorie ostatní (asfaltové směsi). Předpokládaná celková kapacita zpracovaných 
ZAS (T1, T2 i T3) činí 29 500 t/rok, přičemž kapacita zpracovaných ZAS kategorie T3 činí 
s ohledem na technologické vybavení provozovny max. 7 000 t/rok.
Kumulace vlivů záměru s jinými záměry: Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů 
na životní prostředí lze konstatovat, že záměr nepředpokládá kumulaci s jinými záměry 
v území.
Využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické rozmanitosti: Záměr bude 
realizován na pozemcích vedených v katastru nemovitostí jako ostatní plocha a zastavěná 
plocha a nádvoří. Záměrem nebudou dotčeny pozemky, které jsou součástí zemědělského 
půdního fondu ani pozemky, které jsou určené k plnění funkcí lesa. V rámci realizace záměru 
dojde k úspoře primárních vstupních surovin v úrovni 29 500 t/rok a pro výrobu R-materiálů 
budou využívány odpady kategorie ostatní (asfaltové směsi). Vlastní území realizace záměru 
se vyznačuje velmi nízkou biologickou hodnotou a s ohledem na antropogenní využívání území 
jako výrobního areálu nebudou ekosystémy záměrem nijak narušeny. Záměr nemá nároky 
na zvýšení dodávky pitné ani užitkové vody oproti stávajícímu stavu. Investor disponuje 
povolením pro nakládání s vodami pro odběr podzemních vod k zásobování areálu užitkovou 
vodou. Toto povolení bude dostatečné i pro realizaci předmětného záměru. Nevzniknou 
požadavky na výstavbu nových komunikací ani jiné dopravní infrastruktury. Intenzita 
generované dopravy zůstane na stejné úrovni, jelikož doprava vyvolaná dovozem ZAS bude 
kompenzována snížením dopravy při návozu primárních surovin.
Produkce odpadů: Na lokalitě bude provozováno zařízení k využívání odpadů, které 
je předmětem oznámení záměru (Ing. Veronika Spousta Šmídová, duben 2023). Ve fázi 
realizace záměru nedojde k produkci stavebních či jiných odpadů, jelikož nebudou prováděny 
žádné bourací či stavební práce. Ve fázi provozu záměru nedojde k významným změnám 
ve stávajícím druhovém složení odpadů produkovaných obalovnou. S těmito odpady bude 
řádně nakládáno dle platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství.
Znečišťování životního prostředí, rušivé vlivy a rizika pro veřejné zdraví: Oznámení záměru 
(Ing. Veronika Spousta Šmídová, duben 2023) předpokládá následující vlivy záměru:
• Na veřejné zdraví z hlediska hluku – Provozem záměru nedojde ke změně akustické situace 

v lokalitě záměru, jelikož provoz obalovny se akusticky projevuje již nyní za stávajícího 
stavu a v rámci záměru nedojde k umístění nových stacionárních zdrojů hluku. Stejně tak 
nedojde ke změně akustické situace v lokalitě záměru v souvislosti s produkovanou 
dopravou, jelikož nedojde k navýšení intenzity obslužné dopravy. Ze závěru Hlukové studie 
(Mgr. Sylvie Kochaníčková, duben 2023) vyplývá, že realizace záměru nezpůsobí 
překročení hygienických limitů a nemá žádný vliv na zhoršení hlukové situace.

• Na veřejné zdraví z hlediska imisního zatížení – ze závěrů Příspěvkové rozptylové studie 
(Mgr. Daniela Fogašová, březen 2023) vyplývá, že jelikož se v případě recyklační linky 
nebude jednat o nový příspěvek k imisnímu zatížení území, ale o zdroj znečišťování 
v území již provozovaný (externím subjektem), nedojde realizací záměru ke změně 
v úrovni emisí ze zařízení a tím ani k ovlivnění imisní situace v dané lokalitě.

• Vlivy na povrchové a podzemní vody – provedením záměru nebudou realizovány odběry 
povrchových vod, odběr podzemních vod zůstane ve stávající úrovni (stávající povolení 
pro nakládání s vodami bude dostatečné i pro posuzovaný záměr). Nedojde ke změnám 
v množství či v druzích látek závadným vodám, se kterými je v areálu obalovny nakládáno, 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 5 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

z čehož vyplývá, že stávající vodohospodářská zabezpečení obalovny jsou dostatečná 
i pro předmětný záměr.

• Vlivy na půdu – realizace záměru nebude mít významný vliv na půdu. Záměr si nevyžádá 
zábor zemědělského půdního fondu ani pozemků určených k plnění funkce lesa. 

• Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, vlivy na krajinu – záměrem budou dotčeny pozemky 
ve výrobním areálu obalovny asfaltových směsí (dříve areál bývalého družstva živočišné 
výroby), jedná se tedy o území dlouhodobě antropogenně využívané, významně pozměněné 
lidskou činností, které není z hlediska přírodních hodnot významné. V areálu se nevyskytují 
přírodní či přírodě blízké biotopy, s výjimkou travnatých ploch při okraji areálu, které
ale záměrem nebudou dotčeny. V areálu se taktéž nevyskytují biotopy zvláště chráněných 
druhů rostlin nebo živočichů. Posuzovaný záměr nebude mít významný vliv na krajinný 
ráz.

Ve všech klíčových oblastech, které byly sledovány (obyvatelstvo, ovzduší, povrchová 
a podzemní voda, půda, fauna, flóra, ekosystémy, krajina atd.), jsou možné vlivy záměru 
přijatelné, nízké nebo dokonce nulové.
Rizika havárií zejména vzhledem k navrženému použití látek a technologií: Záměr 
nepředstavuje, vzhledem k přijatým preventivním opatřením (realizovaným již ve stávajícím 
provozu obalovny) a k zabezpečení a při dodržování závazných norem a předpisů, jak ve fázi 
realizace, tak ve fázi provozu, významný rizikový faktor vzniku havárií nebo nestandardních 
stavů s ohrožením jednotlivých složek životního prostředí a obyvatel.

II. Umístění záměru 
Magistrát města Karlovy Vary, úřad územního plánování a stavební úřad, k záměru vydal 
vyjádření č. j. 1709/SÚ/23 ze dne 8. 2. 2023, kde je uvedeno, že záměr je z hlediska souladu 
s územním plánem přípustný. Vliv na přírodní prvky a části soustavy Natura 2000 byl vyloučen 
– Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (jako příslušný 
orgán ochrany přírody) k tomuto vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zn. KK/938/ZZ/23 ze dne 6. 3. 2023.
Dotčená lokalita se nenachází ve zvláště chráněném území dle zákona o ochraně přírody 
a krajiny. Areál provozovny se nachází v Ptačí oblasti Doupovské hory, nicméně orgán 
ochrany přírody vyloučil významný negativní vliv na prvky a části soustavy Natura 2000 (viz 
stanovisko výše). Pozemky nezasahují do žádného z prvků územního systému ekologické 
stability. Lokalita se nenachází v záplavovém území, nenachází se v ochranném pásmu vodních 
zdrojů ani v ochranném pásmu zdrojů přírodních minerálních a léčivých vod, nezasahuje 
do chráněné oblasti přirozené akumulace vod a není součástí pramenné oblasti. Areál záměru 
neleží v oblasti chráněného ložiskového území ani dobývacích prostorů. V oblasti záměru 
se nenacházejí žádné významné krajinné prvky. Lokalita záměru nezasahuje do přírodních 
parků. Realizací záměru nebudou dotčeny kulturní ani archeologické památky. Navrhovaný 
záměr svým rozsahem nemůže ovlivnit krajinný ráz.

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí
Vyhodnocení případných vlivů bylo provedeno na základě údajů uvedených v oznámení 
záměru (Ing. Veronika Spousta Šmídová, duben 2023) a jeho přílohách. Z předložených 
dokumentů lze vyvodit, že realizací záměru nedojde k významnému negativnímu vlivu 
na obyvatelstvo a životní prostředí (veškeré dopady záměru na jednotlivé složky životního 
prostředí a obyvatelstvo lze hodnotit jako přijatelné a řešitelné v souladu se zákonnými 
požadavky). Přeshraniční vlivy záměru lze vzhledem k jeho charakteru a lokalitě umístění 
vyloučit.



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 6 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů:
• Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále jen 

„KHS“), č. j. KHSKV 5129/2023/HOK/Daš-S10 ze dne 24. 5. 2023
• Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí (dále jen „MMKV“), 

č. j. 2105/OŽP/23 ze dne 29. 5. 2023
• Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„KÚKK“), č. j. KK/2311/ZZ/23-8 ze dne 2. 6. 2023
• Karlovarský kraj (dále jen „KK“), ze dne 5. 6. 2023
• Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem (dále jen „ČIŽP“), 

č. j. ČIŽP/44/2023/4498 ze dne 9. 5. 2023

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:
Připomínky subjektů, které se k záměru vyjádřily, lze shrnout a vypořádat následovně 
(dále nebudou uváděna jednotlivá upozornění na dodržování platné legislativy zdůrazněná 
v obdržených vyjádřeních):

KHS, MMKV, KÚKK a KK nemají k záměru připomínky a nepožadují další posuzování 
vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

ČIŽP požaduje, v případě realizace záměru, aby bylo instalováno vhodné technické zařízení, 
které zajistí předčištění srážkových vod ze zpevněných ploch areálu před jejich následným 
vypuštěním do vod povrchových. Tyto vody mohou být kontaminovány ropnými 
či nerozpuštěnými látkami (např. provozní úkapy na parkovištích). ČIŽP nepožaduje další 
posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Vypořádání: V oznámení záměru je uvedeno, že se záměr nachází v areálu stávající obalovny 
asfaltových směsí, tedy v území s vyřešeným systémem pro nakládání s odpadními a srážkovými 
vodami. Již za stávajícího stavu jsou v provozovně realizována dostatečná a účinná opatření 
pro vodohospodářské zabezpečení. 
K tomuto příslušný úřad uvádí, že případné nedostatky se tedy musí řešit především v rámci 
kontrolní a dozorové činnosti kompetentních orgánů.

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k tomuto záměru jsou 
zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK581.

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl 
krajský úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu, 
a to k Ministerstvu životního prostředí, prostřednictvím krajského úřadu, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí. Dnem doručení je dle § 25 správního řádu patnáctý den po dni 
vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Karlovarského kraje. Právo podat odvolání proti 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 7 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
oznamovatel, dotčené územní samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 
bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) 
bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů 
a musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu.

V Karlových Varech dne 19. 6. 2023

Mgr. Andrea Krýzlová
                                                                                                           vedoucí oddělení

vodního hospodářství a havárií



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/2311/ZZ/23-11 strana 8 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Rozdělovník:

Účastník řízení:
• Bucek s.r.o., Táborská 191/125, 615 00 Brno, zastupující na základě plné moci 

oznamovatele – COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha.

Dotčené územní samosprávné celky:
• Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
• Obec Vrbice, Vrbice 65, 364 53 Žlutice

Dotčené orgány:
• Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 

353/88, 360 06 Karlovy Vary
• Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 538/2, 361 20 Karlovy Vary
• Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
• Česká inspekce životního prostředí, OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí 

nad Labem

Na vědomí:
• Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10


		2023-06-19T11:03:08+0000
	Not specified




